Ministero dell’ Istruzione

1UT0 COMPRENSIVO sTaTALE » /' } %ﬂ?ffp(f&’ gﬁ’/ﬁwzz.ﬁ/z@,ﬂﬂ}& c%[,/ﬁ//é e

E FALCETT 2
- - g
- 5905 . Swts etV Z%J/f//‘d—/, Fhirntrea o CSecaraizecs _rd‘?a-/f()/kv # 2z

1340472021 13:47-11
A19.4 Pigzza della Sapienza —82021 APICE ﬁBM Téf.—faﬂt 0824-922063- C.M,- BNIC81700B
C.F. 92028910625-Con sede staccata comune di Paduli (BN)
mail* bnic817006@istruzione.it Pec: bnic817006@pec.istruzione.it Web - https://www.icapice.edu.it

Apice, 13/04/2021

Alla sezione di pubblicita legale - Albo on-line del
sito internet dell'istituzione scolastica
http://www.icapice.edu.it

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA per il reclutamento di Docenti Esterni Madrelingua
INGLESE per la realizzazione dei Corsi di approfondimento della conoscenza della Lingua Inglese

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione
Amministrativo Contabile delle Istituzioni Scolastiche’;

VISTO lart. 14, comma 3 del regolamento in materia di autonomia scolstica, approvato con D.P.R. del
08.03.1999, n. 275,

VISTO  lart. 7, comma 6 e seguenti, del D.Lgs 30 marzo 2001 n. 165;

VISTA  lacircolare n. 2 dell' 11 marzo 2008 del Dipartimento della Funzione pubblica;

VISTO  iIPTOF;

ACCERTATO sulla base di precedenti Awvisi che il personale interno dell'Istituto non & in possesso delle specifiche
competenze richieste;

CONSIDERATO che il progetto ¢ finalizzato alla realizzazione dei Corsi di approfondimenti della alla conoscenza
della Lingua Inglese per i docenti della Scuola Dell' Infanzia, della Primaria e Scuola Secondaria di i
Grado;

VISTE le note dell' Istituto Capofila per la Formazione dell’ Ambito n. 4 - 1.T.I. “G. Bosco Lucarelli” di Benevente
del 18 e del 22 marzo 2021 inerenti la Formazione dei docenti per 'anno 2019/2020 e 2020/2021 ;

VISTO  I'Awviso di selezione in regime di collaborazione plurima ex art. 35 CCNL del 29 novembre 2007 di
DOCENTE MADRELINGUA INGLESE pubblicato in data 30/03/2021 prot. n. 5325/A19d

VISTE e domande (n .1) pervenute;

VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice e la Graduatoria formulata;

DETERMINA
la pubblicazione, in data odiema, nell'apposita sezione di pubblicita legale, delle seguenti Graduatoria Provvisorie

GRADUATORIA DOCENTI MADRELINGUA INGLESE

ESPERIENZE ESPERIENZE ALTRE TOTALE
CERTIFICAZIONI LAVORATIVE NEL PROFESSIONALI | ESPERIENZE
Broer Cognome sl el INFORMATICHE SETTORE DI INERENTI | pROFESSIONALI
N. € Nome SPECIFICI PERTINENZA ALL'ATTIVITA’

DA SVOLGERE

1 ANNA VARRICCHIO g 14 2 10 33 4 71




Ministero dell Istruzione

*-_~ %/////,/5 C{ ////417(’/////( :_,//f/////a/(/

4.3 & Ltpuars - ~Fecee

5;«/6 A el 7” . e, /27,,(,”” 2eer o J.ve-ﬁ”rzfz)nv (//0 2 rrre y?r)(/

Prazza della Sapienza 82021 APICL (BN} Tel-fax- 0824-922063- (.M.~ BNICE1700-5
C.F. 92028910625-Con sede staccata comune di Paduli (BN)
mailt buic817006@ struzione.it Pec: buic817000@pec.istruzione it e - hilps:// www .icapice.edu.it

Avverso il presente provvedimento & ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro § gg. dalla data
di pubblicazione dello stesso nell'apposita sezione di pubblicita legale presente sul sito internet dell'istituzione
scolastica www.icapice.edu.it.

Esaminati i ricorsi e trascorsi 15 gg dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria, la stessa diventera definitiva.
Avverso la graduatoria definitiva sara possibile fare ricorso al TAR o ricorso straordinario al [(Capo dello Stato,
rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione della stessa. |

|
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Dott.ssa Anna SIGNORIELLO)




